
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ PATEIKIAMAS RAŠYTINIS

PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI DĖL

INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ, SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

2023 m. lapkričio 3 d. Nr. V16E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 7 punktu,

Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 dalimi:

1. T v i r t i n u Pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį pateikiamas rašytinis prašymas Lietuvos

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį eiti asmenį, sąrašą

(pridedama).

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kaišiadorių rajono savivaldybės mero 2021 m. gruodžio 15 d.

potvarkį Nr. V16E-56 ,,Dėl pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį pateikiamas rašytinis prašymas

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį eiti asmenį,

sąrašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais.

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras            Šarūnas Čėsna

Parengė

Justas Mišeikis

Valdas Tatarūnas

2023-11-03

Elektroninio dokumento nuorašas



2

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės mero

2023 m. lapkričio 3 d. potvarkiu  Nr. V16E-

PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ PATEIKIAMAS RAŠYTINIS

PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI DĖL

INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ, SĄRAŠAS

1 lentelė

Eil.

Nr.
Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos pareigybių

sąrašas

Pareigybių skaičius

1. Savivaldybės administracijos direktorius 1

2 lentelė

Eil.

Nr.
Viešųjų įstaigų pareigybių sąrašas Pareigybių skaičius

1. VšĮ Kaišiadorių ligoninės direktorius 1

2. VšĮ Kaišiadorių PSPC direktorius 1

3. VšĮ Kaišiadorių GMPS direktorius 1

4. VšĮ Kaišiadorių psichikos sveikatos centro direktorius 1

5. VšĮ Kruonio PSPC direktorius 1

6. VšĮ Rumšiškių PSPC direktorius 1

7. VšĮ Žaslių PSPC direktorius 1

8. VšĮ Žiežmarių PSPC direktorius 1

9. VšĮ Kaišiadorių turizmo ir verslo informacijos centro direktorius 1

3 lentelė

Eil.

Nr.
Savivaldybės švietimo įstaigų pareigybių sąrašas Pareigybių skaičius

1. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorius 1

2. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 1

3. Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijos direktorius 1

4. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 1

5. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 1

6. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorius 1

7. Kaišiadorių šv. Faustinos mokyklos - daugiafunkcio centro 

direktorius

1

8. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos direktorius 1

9. Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos direktorius 1

10. Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio ,,,Rugelis“ direktorius 1

11. Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio ,,Vaikystės dvaras“ 

direktorius

1

12. Kaišiadorių lopšelio-darželio ,,Žvaigždutė“ direktorius 1

13. Kaišiadorių lopšelio-darželio ,,Spindulys“ direktorius 1

14. Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-darželio direktorius 1

15. Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio ,,Ąžuoliukas“ direktorius 1



3

16. Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų centro direktorius 1

17. Kaišiadorių  pedagoginės psichologinės tarnybos direktorius 1

18. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 1

4 lentelė

Eil.

Nr.
Savivaldybės biudžetinių įstaigų pareigybių sąrašas Pareigybių skaičius

1. Kaišiadorių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos

kontrolierė

1

2. Kaišiadorių rajono priešgaisrinės tarnybos viršininkas 1

3. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktorius 1

4. Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

direktorius

1

5. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 1

6. Žiežmarių kultūros centro direktorius 1

7. Kruonio kultūros centro direktorius 1

8. Rumšiškių kultūros centro direktorius 1

9. Palomenės kultūros centro direktorius 1

10. Žaslių kultūros centro direktorius 1

11. Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktorius 1

12. Kaišiadorių muziejaus direktorius 1

13. Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos direktorius 1

5 lentelė

Eil.

Nr.
Savivaldybės įmonių pareigybių sąrašas Pareigybių skaičius

1. SĮ ,,Kaišiadorių paslaugos“ direktorius 1

2. UAB ,,Kaišiadorių šiluma“ direktorius 1

3. UAB ,,Kaišiadorių vandenys“ direktorius 1

6 lentelė

Eil.

Nr.
Kitos pareigybės Pareigybių skaičius

1. Asmenys, laikinai skiriami į šio Sąrašo 1–5 lentelėse nurodytas 

pareigas, kai nėra paskirto nuolat šias pareigas einančio asmens

44

_______________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Potvarkis dėl pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį

pateikiamas rašytinis prašymas Lietuvos Respublikos

specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie šias pareigas

siekiantį eiti asmenį, sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-03 Nr. V16E-788

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Čėsna Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-03 13:04

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-03 13:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-03 14:48 - 2028-08-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231103.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-11-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-03 nuorašą suformavo Valdas Tatarūnas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




